
Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb 
BOS GROUP, spol. s r.o. 

 

č. smlouvy:  
19/CR/06 

úklid 

strana: 
1 
 

 

 

_________________________________________________________BOS GROUP, s.r.o. 

 
 
 

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR, pobočka Hradec Králové 
 
Se sídlem :  Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03       
 
Zastoupená :  ing. Františkem Beránkem, generálním ředitelem  
 
IČ :   47114975 
 
Bankovní spojení : 6015 – 0500419123 / 0300 
 
(dále jen „objednavatel“) 

 
 
a 
 
 

BOS GROUP, spol. s r.o. 
 

se sídlem:              Tovární 1112, Chrudim IV 537 01 
 
zastoupená:          p. Františkem Beránkem, prokuristou 
 
IČO:                       27479463 
 
DIČ:                  CZ27479463 
 
bankovní spojení:  1056000442 / 5500    
 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl C vložka 21449 

 
(dále jen „obstaravatel“) 

 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku následující 

 

smlouvu o poskytování bezpečnostních a jiných služeb 

   v souladu s § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku 

 
 
 
 
 



Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb 
BOS GROUP, spol. s r.o. 

 

č. smlouvy:  
19/CR/06 

úklid 

strana: 
2 
 

 

 

_________________________________________________________BOS GROUP, s.r.o. 

 
 

I. 
 
Předmětem smlouvy je provádění pravidelného úklidu  pro objednavatele – administrativní 
budova Vojenské zdravotní pojišťovny ČR, pobočka Hradec Králové, Malé náměstí š. 11/27. 
Úklid bude prováděn denně tj. pondělí až pátek od 06:00 do 10:00 hodin. 
 
Rozpis denních úklidových prací: 

 
 Stírání podlahové plochy ve všech prostorách budovy včetně chodeb a schodiště 
 Vyprazdňování odpadkových košů, výměna igelit. sáčků a vynášení odpadu 
 Mytí sociálního zařízení (umyvadla,WC,zrcadla,armatury,dveře) 
 Mytí kuchyňky  
 Kontrola funkčnosti zařízení v uklizených prostorách /světlo, voda/ 
 + úměrné rozdělení prací z týdenního rozpisu  

 
 
Rozpis týdenních úklidových prací: 
 

 Stírání prachu z volných ploch kancelářských stolů 
 Stírání prachu z povrchu nábytku a ostatního zařízení/ topná tělesa, 

zásuvky,vypínače,parapety/ 
 Stírání prachu z komponentů PC a telefonů 
 Čištění dveří včetně hlavního vchodu 
 Zalívání květin dle požadavku 
 Čištění umělých květin 
 Luxování koberce 
 Čištění rohoží při vstupu do budovy, úklid schodů a zametání chodníku  a nejbližšího 

okolí budovy 
 Dezinfekce sociál. zařízení v rozsahu denního úklidu včetně mytí obložení stěn 
 Doplňování základních hygienických prostředků z vlastních zdrojů objednatele dle 

jeho evidence  
 
1x za 14 dní provedení úklidu průjezdu k objektu VoZP. 
 
Rozpis pololetních úklidových prací : 
 

 Mytí oken 

 Sejmutí záclon, zavěšení záclon 
 

 
                                                                    II. 

                                                                     
Předmět smlouvy bude realizován od : 16. 10. 2006 

 
 
 
 
 
 
 



Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb 
BOS GROUP, spol. s r.o. 

 

č. smlouvy:  
19/CR/06 

úklid 

strana: 
3 
 

 

 

_________________________________________________________BOS GROUP, s.r.o. 

 
 

III. 
 
Za úklidové práce byla sjednána měsíční paušální částka ve výši 16 000,- Kč + 1 800,- 
Kč za úklidové prostředky.Výše uvedené ceny plnění jsou uvedeny včetně DPH, které 
činí 19 %. 
Do ceny jsou zahrnuty veškeré potřeby (pracovní pomůcky,úklidové nářadí,čistící 
prostředky) a náklady zhotovitele. 
 
Na uvedenou částku obdrží objednavatel fakturu vždy do 5. následujícího měsíce.Platba 
proběhne převodním příkazem do 15 dnů od obdržení na účet zhotovitele. 
Pro případ prodlení objednavatele s úhradou faktury se smluvně sjednává penále ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
Případné změny cen dle čl. III. budou zapracovány obstaravatelem do dodatku smlouvy 
s ohledem na oficiální vyhlášení roční míry inflace. 

 
 IV. 

 
Objednavatel se zavazuje, že pracovníky obstaravatele seznámí s organizací úklidu, 
požárními předpisy a bezpečností práce a dále je upozorní na místa, kam mohou vstoupit 
pouze s doprovodem objednatele. 

 
 V. 

 
Zjistí-li obstaravatel při provádění prací překážky týkající se místa, kde mají být práce 
prováděny, je  povinen objednavateli oznámit a požádat o náhradní řešení. 
 
Obstaravatel odpovídá objednavateli za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost 
poskytovaných služeb, za dodržování příslušných předpisů a dalších norem při používání 
čistících a mycích a technických prostředků a dalšího materiálu a věcí při poskytování 
sjednaných prací a služeb. 
 
Obstaravatel odpovídá za škody na majetku objednavatele vzniklé protiprávním jednáním 
a porušením platných předpisů a norem. 
 
V případě, že  v zařízeních objednavatele jsou instalovány atypické materiály nebo 
zařízení ( PC,telefony,EZS,EPS ) vyžadující technologický postup odlišný od běžných 
druhů prací, předá objednavatel obstaravateli potřebný návod. 

      
      Při poskytování sjednaných služeb se zavazuje objednavatel poskytnout obstaravateli  
      bezúplatně vodu a elektrickou energii.Zároveň zdarma poskytne prostor pro uložení věcí           
      v prostoru objednavatele. 
 

      Objednavatel se zavazuje vytvořit pracovníkům obstaravatele veškeré podmínky pro      
řádný výkon jejich práce                
 
Objednavatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb okamžitě po 
jejich zjištění. obstaravatel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu 
za práci či službu. 
 



Smlouva o poskytování bezpečnostních a jiných služeb 
BOS GROUP, spol. s r.o. 

 

č. smlouvy:  
19/CR/06 

úklid 

strana: 
4 
 

 

 

_________________________________________________________BOS GROUP, s.r.o. 

 
 
Objednavatel a obstaravatel určují pro vzájemný styk tyto odpovědné zaměstnance: 
Obstaravatel : Pavel Eismann  Objednavatel : Ing. Zdeněk Volánek 
   
 
 
Obstaravatel dodá postupně vlastní úklidové prostředky.Údržbu těchto prostředků zajistí 
obstaravatel. 
 
Obstaravatel se zavazuje, že od objednavatele převezme pracovnice p.Krejcarovou a p. 
Tlustou.V případě volna nebo nemoci zajistí náhradní pracovnici ze svých zdrojů. 

 
 VI. 
 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou  od 16. 10. 2006 s výpovědní lhůtou tří měsíců 
ode dne doručení písemné výpovědi, která začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 
 
Smlouvu lze měnit a doplňovat písemnými dodatky uzavřenými a potvrzenými oběma 
smluvními stranami. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 
Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platným právním řádem, zejména 
ustanoveními obchodního zákoníku. 
 
 
V Praze dne …….            V Hradci Králové dne ………. 
 
 
 

      Za objednavatele :             Za obstaravatele : 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. František Beránek      František Beránek 
generální ředitel      prokura 
 
 
 
 
Přílohy : 
příloha č. 1 – výpis z obchodního rejstříku 
 

1.  


